RubricaNo¿

Proc no Ano: ilYÀ

PRE ITURA O MUNICiPIO D

Estado de São Paulo
Fls. N' \ r'1
Proc, N'/ ani

VALINHO
l1r!rúi icr,

COMUNICADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
PROCESSO DE COMPRAS No 393/2015
PREGÃO PRESENCIAL No t22l2ors Locação de equipamentos de

radiocomunicação digital. A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA
que decidiu julgar IMPROCEDENTE o Recurso Administrativo protocolado sob ¡o
1142512016 interposto pela empresa TRC Telecom Ltda. conforme manifestação

exarada nos autos pela Secretaria de Defesa do Cidadão e ratificada pelo Sr.

Secretário de Licitações, Compras e Suprimentos.

Valinhos, 22 de junho de 2016

THEL vEs

regoetra

PAço MUNlclpRl- - pRLÁcto tt'¡oepe noÊNclA - Ri.ra Antonio cartos, 301 - Centro - Valinhos - cEp 13.2/0 005
Fone: 19 3Br1-12j3397 13531 - Fax 1g 3g71-21g7 - www varinhos sp gov br

N:\Word\2016\TComissão de Jutqamento\Comu¡icado\CoM ppOSZ_rO (pC 141-16) JUtg recurso.Coc

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: F
R

A
N

C
IS

C
O

 A
LM

E
ID

A
 LO

P
E

S
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: T

3N
Z

-G
4U

M
-5E

N
J-706A